
Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 02 di 09  Aprile 2016 

Immatricolazione di mezzo CRI – Camper  

Telaio ZFA29000000445634 

 

 

 

 
 

L’anno 2016 il giorno nove del mese di aprile si è riunito il consiglio direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato di Caltanissetta ONLUS, sotto la presidenza del Presidente Nicolò Piave, con 

l’intervento dei seguenti consiglieri: 

 

Cognome e Nome  Cognome e Nome  

Piave Nicolò P Pepe Francesca P 

Argento Francesca Maria P Russo Laura P 

Bellavia Alessandra P   

  

 IL CONSIGLIO DIRETTIVO 
  

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012 , n. 178  Riorganizzazione  dell'Associazione  

italiana   della   Croce   Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge  4  novembre  2010,  n. 

183, convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto ai sensi del Decreto 

Ministeriale 16 Aprile 2014 in data 15 Marzo 2016 in Palermo;  

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

RAVVISATA la necessità d’immatricolare autocarro – camper - Fiat Ducato SPA 290B4 Fiat 

Ducato denominato “Ufficio Mobile”  ex targa DL 933 LP  Telaio ZFA29000000445634, per 

attività a sostegno del Comitato di Caltanissetta;  

SU PROPOSTA del Presidente del Comitato di Caltanissetta;  

DELIBERA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte , all’unanimità dei presenti:  

 E’ autorizzata l'immatricolazione dell’autocarro – camper - Fiat Ducato SPA 290B4 Fiat 

Ducato denominato “Ufficio Mobile”  ex targa DL 933 LP  Telaio ZFA29000000445634, 

con tipologia “Opzione Principale”, come previsto dall'Ordinanza Presidenziale n° 28 del 03 

Febbraio 2014; 

 Di prendere atto della donazione effettuata dall’Associazione ONLUS “Polizia di Stato” 

Sez. Calogero Zucchetto, senza oneri per questa Croce Rossa; 

 Di dare mandato al Responsabile del Procedimento Amministrativo di provvedere 

all'immatricolazione del mezzo, con le modalità “Opzione Principale”; 

 Di trasmettere la presente a: 



Croce Rossa Italiana 

Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Deliberazione del Consiglio Direttivo  n° 02 di 09  Aprile 2016 

Immatricolazione di mezzo CRI – Camper  

Telaio ZFA29000000445634 

 

 

 

 
 

 Al Presidente  del Comitato Regionale CRI Sicilia; 

 Al Responsabile Regionale dell’Immatricolazione dei Mezzi; 

 Al Web Master per la pubblicazione, ai fini legali, sul sito internet del Comitato di 

Caltanissetta ONLUS; 

 L’originale della presente deliberazione sarà conservata in un apposito raccoglitore presso la 

Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 

 

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE 

(Laura RUSSO) 

 

 

IL PRESIDENTE 

(Nicolò PIAVE) 

 

 

 
























